
 
Campus Bornholms bestyrelses medlemmer  
   SE. Nr. 38442813 

Dansk Industri 
 

Steen Nielsen  
(Formand) 

steen.nielsen@steenson.dk 29466621 

Dansk Erhverv og Dansk 
Byggeri i forening 
 

Mette Hansen mette@bornholmsmiddelaldercenter.dk 
 
 
 

30687636 

LO Danmark Klaus Holm, Metal Bornholm 
 

0601klh@danskmetal.dk 21277912 

LO Danmark Jonna Nielsen, 3F Bornholm 
 

Jonna.nielsen@3F.dk 
 

70300800 
40469337 

Kommunalbestyrelsen Winni Grosbøll 
 

Winni.Grosboell@brk.dk Sekretær 
Charlotte 
Mattson 

56921036 

Københavns 
Professionshøjskole  og 
Bornholms Sundheds- og 
sygeplejeskole 

Annegrete Juul  agju@kp.dk 
 

51632484 

Et Universitet og Copenhagen 
Business School i forening 

Wilbert van der Meer  wm.edu@cbs.dk 23493450 

Selvsupplering 
 

Trine Ladekarl Nellemann 
(Næstformand) 

tln@nextkbh.dk 
 

40979147 

Selvsupplering 
 

Karen-Margrethe Hansen 
Bager 
 

Karen-Margrethe.Hansen@dgi.dk 
 

30182193 

Selvsupplering Peter Vesløv 
 

pv@beck-liner.com 
 

29660010 

Medarbejderrepræsentation 
Campus Bornholms bestyrelse 

Mikkel Toudal m/stemmeret 
Ole Hejlskov Nielsen 
u/stemmeret 
 

mt@cabh.dk 
ohn@cabh.dk 

20130087 
21456151 

Elevrepræsentation Campus 
Bornholms bestyrelse 

Studerende Lucas Emil 
Johansen m/stemmeret 
Studerende Lene Bækgaard 
Skov u/stemmeret 
 

lucas1808@live.dk 
 
leneskov55@gmail.com 
 
 
 
 

61160310 
 
28491346 
 
 

Direktør Inge Prip 
 

ipr@cabh.dk 60121801 

Sekretær Lasse Petersen LAPE@cabh.dk 
 

30650202 
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